平成 27年 10月 8日

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

報 道 関 係 各位

「九州大物産展」を開催！
～お客さまに１０年の感謝をこめて～

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社九州支社（福岡市博多区、支社長：西村 信三）は、ＮＥＸＣ

Ｏ西日本創立１０周年を記念して、１０月１０日から１２日までの３日間、九州各地のサービスエリア・パーキングエリア

において「九州大物産展」を開催します。

地域の名産品を取り揃えた販売を行ない、併せて各種イベントを開催いたします。

日頃から高速道路のサービスエリア・パーキングエリアをご愛顧いただいているお客様に、九州の「いいとこ」を発

見していただきたく、皆様のお立ち寄りをお待ち申し上げております。

１．実施場所    関門橋 壇之浦パーキングエリア

九州自動車道 広川サービスエリア（上下線）

九州自動車道 宮原サービスエリア（上下線）

大分自動車道 別府湾サービスエリア（集約）

２．実施日       平成２７年１０月１０日（土）～１０月１２日（月） １０時００分～１６時００分

３．イベント    ＜壇之浦パーキングエリア＞

・ジビエのジャンボドッグ、イノシシウインナー、鯨醤油 の販売

・地元太鼓によるアトラクション（天候不順により中止となる場合があります）

 （１０月１０日、１２日の２日間） １回目：１３：００～１３：３０ ２回目：１５：００～１５：３０

＜広川サービスエリア＞

（上り線）

・久留米とんこつカレーの販売 （１０月１０日、１１日の２日間）

・葛そば、葛うどん、はちみつ、柚子こしょう等の販売

・ゆるキャラ紹介全員集合（各日）

（下り線）

・「恋のくに」グッズの販売（１０月１０日）

・そまりあんカレー、八女茶の試食・試飲（１０月１１日）

・久留米とんこつカレーの販売（１０月１２日）

・ゆるキャラ紹介全員集合（各日）

・体験コーナー

１０月１０日「筑後市ＰＲキャラクター缶バッジ作成体験」 １１：００～１２：００

１０月１１日「八女茶のおいしい淹れ方教室」

１回目 １１：００～１２：００ ２回目 １４：００～１５：００

                ＜宮原サービスエリア＞

                （上り線）

・人吉馬バーガー、たまねぎせんべい、晩白柚ロールケーキ の販売

                （下り線）

                 ・阿蘇王あか牛ころっけ・柚子加工品・にしめ饅頭 の販売

・商品ご購入のお客さまに記念写真の撮影

＜別府湾サービスエリア（集約）＞

  ・東九州道風土フード連盟による実演販売 （１０月１０日～１２日 １０：００～１６：００）

小倉焼きうどん、宇佐唐揚げ、別府鶏天、延岡チキン南蛮

臼杵カマガリバーガー※１０日、１１日のみ

・東九州道沿線の観光ＰＲ、ゆるキャラ紹介

・別府温泉足湯コーナー設置 （１０月１０日～１２日 １０：００～１７：００）

           ※この他にも多数のイベントをご用意いたしております。